

Blåvand Brugskunst A/S
Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 16 28 44 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Berna Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåvand Brugskunst A/S Blåvandvej 28 6857 Blåvand
	Telefon: 75279353
	CVR-nr.: 16 28 44 32
	Stiftet: 22. juni 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Berna Larsen Helle Øehlenschlæger Henrik Øehlenschlæger
Direktion	Berna Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med isenkram og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.526 t.kr. mod 2.669 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.526.267	2.668.584
2 Personaleomkostninger	-1.425.732	-1.857.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.458	-56.702
Driftsresultat	1.050.077	754.016
Andre finansielle indtægter	59.388	26.198
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.235	-26.786
Resultat før skat	1.063.230	753.428
4 Skat af årets resultat	-234.440	-165.472
Årets resultat	828.790	587.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	828.790	87.956
Disponeret i alt	828.790	587.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.678	146.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.678</u>	<u>146.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.678</u>	<u>146.129</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.861.485	2.658.742
Varebeholdninger i alt	<u>2.861.485</u>	<u>2.658.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.594	12.647
Udskudte skatteaktiver	40.000	43.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	153.528
Andre tilgodehavender	903.606	851.065
Tilgodehavender i alt	<u>971.200</u>	<u>1.060.240</u>
Likvide beholdninger	<u>1.961.812</u>	<u>1.157.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.794.497</u>	<u>4.876.212</u>
Aktiver i alt	<u>5.908.175</u>	<u>5.022.341</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.513.277	2.684.487
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.013.277</u>	<u>3.684.487</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	46.492
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.492</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.207	218.430
	Selskabsskat	153.440	0
	Anden gæld	1.533.251	1.072.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.898</u>	<u>1.291.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.898</u>	<u>1.337.854</u>
	Passiver i alt	<u>5.908.175</u>	<u>5.022.341</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation på kr. 12.859 og i 2021 kr. 371.709.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.380.899	1.512.824
Pensioner	15.415	315.240
Andre omkostninger til social sikring	29.418	29.802
	<u>1.425.732</u>	<u>1.857.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.235	26.786
	<u>46.235</u>	<u>26.786</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.440	164.472
Regulering af udskudt skat	3.000	1.000
	<u>234.440</u>	<u>165.472</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.195.249	1.195.249
Tilgang i årets løb	18.007	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.213.256</u>	<u>1.195.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.049.120	-992.418
Årets af-/nedskrivninger	-50.458	-56.702
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.099.578</u>	<u>-1.049.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>113.678</u>	<u>146.129</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	2.684.487	2.596.531
Årets overførte overskud	828.790	87.956
	<u>3.513.277</u>	<u>2.684.487</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		